
Итоги регионального этапа Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее – Конкурс)
от 05.04.2022, Положения о министерстве образования Тульской области,
утвержденного постановлением правительства Тульской области от 29.01.2013
№ 16,
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области
победителей (1 место) и призёров (2-3 место) Конкурса:

ЖА (1 место), обучающуюся муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 8», Богородицкий район (педагог Гонина Вера
Николаевна);

СА (2 место), обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей «Школа менеджеров», город
Новомосковск (педагог Гонина Вера Николаевна);

ГА (3 место), обучающуюся муниципального общеобразовательного
учреждения «Мордвесский центр образования имени В.Ф. Романова»,
Веневский район (педагог Курбакова Анастасия Павловна).

2. Победителя и призёров Конкурса направить для участия
во Всероссийском конкурсе юных чтецов «Живая классика» в Международном
детском центре «Артек» с 4-5 мая по 24-25 мая 2023 года.


